
 

 
Velké ceny města Blovic v karate 

 
 
 

 
Všeobecná ustanovení 
 
1. Pořadatel soutěže: odd. karate Blovice  při Domu mládeže a dětí  
2. Datum soutěže :   5.5.2007 
3. Místo soutěže:   Lidový dům, Bělohrobského  ul.78  Blovice   
4. Ředitel soutěže:   Ing. Karel Průcha, CSc. 
5. Hlavní rozhodčí :    Ing. Pavel  Štěpán ostatní deleguje KR SKePK 
6. Startovné:    členové SKePK a Ka SKe a  hosté    80,- Kč/za jednotlivce 
7. Losování:    proběhne na místě před zahájením 
8 Lékař:    zajistí pořadatel 
9.Ubytování:    pořadatel nezajišťuje 
10. Informace:    Ing. Karel Průcha 603287869 
 
Pravidla soutěže 
1. Předpis:  soutěží se podle pravidel WKF a dodatků ČSKe 
2. Soutěžní disciplíny:   Kata     jednotlivců - tokui kata podle pokynů rozhodčích  
      - žáci, žákyně, dorostenci, dorostenky, ženy, muži 

    
     Kumite jednotlivců 
      - žáci, žákyně, dorostenci, dorostenky,  ženy, muži 
                                                                               v hmotnostních  kategoriích vyluč. způsobem s 

  repasáží 
   
3. Startují:    členové oddílů karate Zpč. kraje a hosté 
4. Podmínky účasti:   platný průkaz karate min STV - 8 . kyu pro kata a 7. kyu pro 

kumite  
5. Protesty:    podávají u hlavního rozhodčího s poplatkem 300 Kč hned po 

skončení utkání písemně  
6. Časový rozvrh:   830  hod. až   930  hod.     - prezentace a vážení 
     930  hod. až   1000 hod.  - losování, porada rozhodčích a  

                                                      ved. družstev 
     1000hod.  - zahájení soutěže 
 7. Ceny:    závodníci na  1.- 3. místě obdrží diplom,  medaile  

a  věcné ceny 
 8. Poznámky:    Pořadatel si vyhrazuje právo na  úpravu podmínek 
 
 
 
 
 


